ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุนํ้ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (นํ้ามันดีเซล ชนิดหมุนเร็ว ธ๗ 
จำนวน ๑,๔๘๗ ลิตร) จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

นํ้ามันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจพิบูลย์บริการ (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๔๙,๙๗๘.๐๗ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีลื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายธนคักด วงค์ธนากิจเจริญ) 
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖